
Uchwała Nr 378 / 2017 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 29.08. 2017 r. 
 

dotycząca wydania opinii w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych i zaliczeniu drogi 
do kategorii drogi powiatowej na terenie powiatu szczecineckiego 

 
Na podstawie art. 10 ust. 2 w zw. z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 ze zm.) oraz wniosku Powiatowego Zarządu Dróg 

w Szczecinku, Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zarząd   Powiatu   Drawskiego   pozytywnie   opiniuje   pozbawienie   kategorii   dróg powiatowych dróg: 

1) 1267Z w m. Spore na odcinku od km 0+000 do km 0+610 zlokalizowanym na działkach 

geodezyjnych oznaczonych w ewidencji gruntów nr ewid. 372/2 i 368/1 obr. 0030 Spore w 

jednostce ewidencyjnej Gmina Szczecinek  

2) Nr 1269Z odc. DP1274Z – Spore na odcinku od km 2+825 do km 3+860 zlokalizowanym           

na działkach geodezyjnych oznaczonych w ewidencji gruntów nr 372/3, 292, 349 i 372/2              

obr. 0030 Spore w jednostce ewidencyjnej Gmina Szczecinek 

 

i zaliczeniu tych odcinków dróg do kategorii dróg gminnych. 

 

§ 2. Zarząd Powiatu Drawskiego pozytywnie opiniuje zaliczenie do kategorii dróg powiatowych 

odcinka drogi gminnej – odc. od drogi krajowej nr 20 w m. Gwda Wielka – do przejazdu kolejowego 

na zakończeniu ul. Czarnobór w m. Szczecinek (dz. geodezyjne ne 312. 748/1 – obr. Gwda Wielka,            

nr 226/2, 227 – obr. Marcelin, nr 4 – obr. 0026 Szczecinek). 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Kuczyński 

2. Jacek Kozłowski 

3. Janusz Garbacz 

4. Janina Jung 

 

 

 
 
 


